

## **Artisti ApS**

c/o Accura

Advokatpartnerselskab, Tuborg

Boulevard 1

2900 Hellerup

CVR-nr. 34476551

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Øyvind Rønningen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Artisti ApS  
c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34476551  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Øyvind Rønningen, administrerende direktør

### Bank

DNB Bank ASA  
Arne Jacobsens Allé 15  
2300 København S

### Advokat

Accura Advokatpartnerselskab  
Tuborg Boulevard 1  
2900 Hellerup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder omsætning af profil- og gaveartikler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2016 realiseret et underskud på 87.219 kr. efter skat, mod et underskud på 44.989 kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. balancedagen negativ med 345.745 kr. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift eller kapitaltilskud.

Selskabets moderselskab, Artisti AS, har tilkendegivet at understøtte selskabet finansielt ved manglende likviditet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(73.325)</b>	<b>(52.097)</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	20.019
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.894)</u>	<u>(12.911)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.219)</u></b>	<b><u>(44.989)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(87.219)</u>	<u>(44.989)</u>
		<b><u>(87.219)</u></b>	<b><u>(44.989)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.598
Andre tilgodehavender		0	51.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>68.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.639</b>	<b>38.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.639</b>	<b>106.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.639</b>	<b>106.877</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(425.745)	(338.526)
<b>Egenkapital</b>		<b>(345.745)</b>	<b>(258.526)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.237	30.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.760	335.167
Anden gæld		387	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>379.384</b>	<b>365.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>379.384</b>	<b>365.403</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.639</b>	<b>106.877</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(338.526)	(258.526)
Årets resultat	0	(87.219)	(87.219)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(425.745)</b>	<b>(345.745)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	0	20.019
	<b>0</b>	<b>20.019</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.593	12.852
Valutakursreguleringer	241	0
Øvrige finansielle omkostninger	60	59
	<b>13.894</b>	<b>12.911</b>
